



POWIAT OLEŚNICKI

RP.272.1.7.2013

Oleśnica, 2013-10-30

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RP.272.1.7.2013.
Nazwa zadania: **Wybór banku w celu udzielenia kredytu długoterminowego konsolidacyjnego w wysokości 50.290.000 PLN przeznaczonego na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zestaw pytań nr 1:

Pytanie 1: Ponownie kierujemy zapytanie w związku z zapisem w pkt. XVI. 2.1. (na str. 16 SIWZ): czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i dopisanie: „że Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do zawartej umowy po wcześniejszym uzyskaniu pozytywnej decyzji Wykonawcy” ? (mamy na uwadze fakt że umowa kredytowa jest umową dwustronną).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w SIWZ w pkt. XVI 2.1. oraz odpowiedź na wcześniejsze zapytanie (z dnia 22.10.2013r.) dotyczącego tego samego zapisu SIWZ, w ten sposób iż pkt. XVI 2.1. SIWZ otrzymuje nowe brzmienie tj.:

„2.1. Zmiany do umowy dla zachowania swej ważności będą wymagały formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego przez obie strony i mogą nastąpić w sytuacji:

- a) zmiany spłaty rat kapitałowych w zakresie kwot i terminów,
 - b) wcześniejszej spłaty kredytu,
 - na wniosek Zamawiającego (zgodnie z wymogami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia)
 - c) prolongaty w spłacie kredytu.
 - d) zmniejszenia marży
 - na wniosek Zamawiającego, po uprzednim uzyskaniu pozytywnej decyzji Wykonawcy
- Zmiany, o których mowa w pkt. 2.1. a)-b) wynikają z określonych wymagań Zamawiającego w SIWZ, natomiast zmiany określone w pkt 2.1.c)- d) będą mogły nastąpić po wcześniejszym uzyskaniu przez Zamawiającego pozytywnej decyzji Wykonawcy.”

Pytanie 2: W związku z udzieleniem odpowiedzi, że nie była podejmowana Uchwała Rady Powiatu o zaciągnięciu kredytu konsolidacyjnego proszę o informację czy Zamawiający zobowiązuje się do dostarczenia tej Uchwały RP przed podpisaniem umowy kredytowej i wyraża zgodę że warunkuje to uruchomienie kredytu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odstępuje od udzielonych odpowiedzi z dnia 22.10.2013r. w w/w kwestii i w załączeniu do niniejszego pisma przedkłada Uchwałę Rady Powiatu nr XXX/215/2013 z dnia 28 października 2013r. w sprawie konsolidacji zadłużenia Powiatu Oleśnickiego, natomiast Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do dokonania wyboru banku oraz zawarcia umowy w zakresie obsługi zadłużenia zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

Pytanie 3: Z uwagi na udzielenie odpowiedzi, że brak jest Uchwały Rady Powiatu o zaciągnięciu kredytu konsolidacyjnego proszę o informację na jakiej podstawie Starosta podpisze dokumentację kredytową?

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 4: W związku z zapisem w pkt. XII (na str. 14 SIWZ), że: Cena oferty Co dla kredytu w złotych należy rozumieć jako sumę kosztów oprocentowania i prowizji przygotowawczej proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza prowizje przygotowawczą? Jeśli tak to proszę zmienić formularz ofertowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza prowizji przygotowawczej.

Zamawiający zmienia zapis w pkt XII SIWZ, w którym jest:

Cenę oferty Co dla kredytu w złotych należy rozumieć jako sumę kosztów oprocentowania kredytu i prowizji przygotowawczej

A powinno być:

„Cenę oferty Co dla kredytu w złotych należy rozumieć jako sumę kosztów oprocentowania kredytu.”

Pytanie 5: W związku z Formularzem Ofertowym Zał. nr 1 do SIWZ i Oświadczeniem Wykonawcy zapis w pkt 2. Lit a) (str 20), kieruję pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w a) na następujący: „Oświadczamy, że przyjmujemy do wiadomości, że kredyt zostanie wykorzystany na zapłatę zobowiązań wynikających z zapisów SIWZ w terminie nie później niż do dnia 10 grudnia 2013r.” ? (Wykonawca nie może Oświadczyć, że wykorzysta kredyt).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w załączniku nr 1 do SIWZ- Formularzu ofertowym w pkt. 2 lit. a) w ten sposób iż otrzymuje on nowe brzmienie, tj.:

„a) Oświadczamy, że przyjmujemy do wiadomości, że kredyt zostanie wykorzystany na zapłatę zobowiązań wynikających z zapisów SIWZ w terminie nie później niż do dnia 10 grudnia 2013r.”

Zamawiający przedkłada w załączeniu do niniejszego pisma poprawiony formularz ofertowy-załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 6: Proszę o udostępnienie na stronie BIP nw. dokumentów:

Bilans i rachunek wyników za 2012 oraz za 6 m-cy 2013r. Spółki Lotnisko Oleśnica Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przedkłada bilans i rachunek wyników za okres 01.01.2013-31.07.2013, natomiast bilansu i rachunku wyników za 2012 rok Spółka nie posiada. Lotnisko Oleśnica Sp. z o.o. istnieje zgodnie z aktem założycielskim od 22.01.2013r.

Zestaw pytań nr 2:

W związku z zapisem w SIWZ rozdz. XVI pkt. 2 (przewidywane zmiany do umowy”) oraz zadanymi pytaniami i odpowiedziami w tej sprawie celem wyjaśnienia rozbieżności pomiędzy SIWZ a wyjaśnieniami Zamawiającego i doprecyzowania poruszanych kwestii, prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie 1. Czy zmiana będzie możliwa w przypadku wystąpienia istotnej zmiany warunków finansowych zamawiającego, w tym wypadku:

a) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mających wpływ na realizację zamówienia,

b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej zamawiającego powodującego zagrożenie dla terminowej spłaty kredytu lub spełnienia przez Zamawiającego warunków określonych ustawą o finansach publicznych.

Odpowiedź: patrz odpowiedź pytanie nr 1 z zestawu pytań nr 1.

Pytanie 2. Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące:

a) zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,

Odpowiedź: tak, Patrz odpowiedź pytanie nr 1 z zestawu pytań nr 1.

b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy,

Odpowiedź: Patrz odpowiedź pytanie nr 1 z zestawu pytań nr 1.

c) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności, zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź: tak, patrz odpowiedź pytanie nr 1 z zestawu pytań nr 1.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż w wyniku udzielenia odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ, zmienia się termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert to: 22.11.2013r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

STAROSTA
Zbigniew Potyrała

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

W załączeniu:

- Poprawiony formularz ofertowy-załącznik nr 1 do siwz

- Uchwała Rady Powiatu nr XXX/215/2013 z dnia 28 października 2013r. w sprawie konsolidacji zadłużenia Powiatu Oleśnickiego

- bilans i rachunek wyników za okres 01.01.2013-31.07.2013 Lotnisko Oleśnica Sp. z o.o.